Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

города Багратионовска Калининградской  области

ПРИКАЗ

«02» декабря 2010 г.

№___

О подготовке и проведении зимней сессии

в классах III ступени обучения (10, 11 классы)

в 2010-11 учебном году
На основании Положения о проведении промежуточной аттестации в классах III ступени обучения и решения педагогического совета (протокол № 3 от 30.11.2010г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 1.1. План мероприятий согласно приложению 1.

 1.2. Сроки проведения зимней сессии:

   1.2.3. Зачетная неделя (без снятия уроков) с 13.12.2010г. по 18.12.2010г.
              1.2.2.Экзаменационная неделя (уроки снимаются) с 20.12.2010г. по 27.12.2010г.

 1.2.3.Пересдача экзаменов с 28.12.2010г. по 30.12.2010г.
     1.3. Перечень предметов на зачеты и экзамены в 10, 11 классах согласно приложению 2.

     1.4. График экзаменов зимней сессии в 10, 11 классах согласно приложению 3.

2. Подведение итогов зимней сессии 12.01.2011г.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Афанасенко А.Г.
Директор школы

Жаркова Г.Р.
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

__________________ Афанасенко А.Г.
___.___2010г.

__________________ Бабкина Н.В.

___.___2010г.
__________________ Архипова Т.Е.
___.___2010г.
__________________ Ханеня Н.В.

___.___2010г.
__________________ Вегеле С.В.

___.___2010г.
Приложение 1

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок

	1.
	Рабочее совещание по организации и проведению зимней сессии
	Афанасенко А.Г.,

Бабкина Н.В., Архипова Т.Е.

Ханеня Н.В., Вегеле С.В.
	01.12.2010г.

	2.
	Анкетирование 10, 11 классов «Выбор предметов к сессии»
	Афанасенко А.Г.,

Бабкина Н.В., Архипова Т.Е.

Ханеня Н.В., Вегеле С.В.
	До 08.12.2010г.

	3.
	Подготовка зачетных книжек в 10-х классах
	Бабкина Н.В.

Архипова Т.Е.
	До 09.12.2010г.

	4.
	Проверка состояния зачетных книжек в 10, 11 классах
	Афанасенко А.Г.
	10.12.2010г.

	5.
	Подготовка бланков специальных ведомостей по каждому классу
	Бабкина Н.В., Архипова Т.Е.

Ханеня Н.В., Вегеле С.В.
	До 13.12.2010г.

	6.
	Составление расписания экзаменов зимней сессии
	Афанасенко А.Г.
	До 15.12.2010г.

	7.
	Подведение итогов зимней сессии в 10, 11 классах
	Афанасенко А.Г.

Кл. руководители

Учителя-предмет.
	12.01.2011г.

Приложение 2.
	Класс
	Зачеты
	Экзамены

	10а
	Обязательные:

1.Иностранный язык

2.Физика

3.Биология

4.География

Зачеты по другим предметам на усмотрение учителя-предметника
	Обязательные:

I группа:

1.Математика (ЕГЭ)

2.Русский язык (ЕГЭ)

3.Химия (ЕГЭ)

4.Биология (ЕГЭ)

II группа:

1.Математика (ЕГЭ)

2.Русский язык (ЕГЭ)

3.История (ЕГЭ)

4.Обществознание (ЕГЭ)

	10б
	Обязательные:

1.Иностранный язык

2.Физика

3.Биология

4.География

Зачеты по другим предметам на усмотрение учителя-предметника
	Обязательные:

1.Математика (ЕГЭ)

2.Русский язык (ЕГЭ)

3.История (ЕГЭ)

4.Обществознание (ЕГЭ)

	11а
	Обязательные:

1.Литература

2.Физика

Зачеты по другим предметам на усмотрение учителя-предметника
	Обязательные:

1.Математика (ЕГЭ)

2.Русский язык (ЕГЭ)

3.По выбору (ЕГЭ)

4.По выбору (ЕГЭ)

	11б
	Обязательные:

1.Литература

2.Физика

Зачеты по другим предметам на усмотрение учителя-предметника
	Обязательные:

1.Математика (ЕГЭ)

2.Русский язык (ЕГЭ)

3.По выбору (ЕГЭ)

4.По выбору (ЕГЭ)

Группа, изучающая английский язык дополнительно экзамен по анг. языку (билеты)